Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SM du Bas Adour (Siren : 254000490)

Mise a jour le 01/01/2018

Syndicat mixte fermé
non

Orthevielle

Dax

Landes

oui

27/05/1964
27/05/1964

Méme nombre de siéges
M. Roger LARRODE

10 place Montgaillard

40300 Orthevielle
05 58 73 60 03

Aucune contribution budgétaire
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 35

Dept

40
64
40
40
40
64
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Dept

64
40

128 936
151,10

Commune (N° SIREN)

Angoumé (214000036)

Bayonne (216401026)

Bélus (214000341)

Biarrotte (214000424)

Biaudos (214000440)

Boucau (216401406)

Cauneille (214000770)

Gourbera (214001141)

Habas (214001182)

Hastingues (214001208)

Herm (214001232)

Labatut (214001323)

Mées (214001794)

Oeyregave (214002065)

Orist (214002115)

Orthevielle (214002123)

Ossages (214002149)

Pey (214002222)

Peyrehorade (214002248)
Port-de-Lanne (214002313)
Pouillon (214002339)
Riviere-Saas-et-Gourby (214002446)
Saint-Barthélemy (214002511)
Saint-Cricg-du-Gave (214002545)
Saint-Etienne-d'Orthe (214002560)
Saint-Laurent-de-Gosse (214002685)
Saint-Lon-les-Mines (214002693)
Saint-Martin-de-Seignanx (214002735)
Saint-Paul-lés-Dax (214002792)
Siest (214003014)

Sorde-I'Abbaye (214003063)
Tarnos (214003121)
Tercis-les-Bains (214003147)

Groupement (N° SIREN)

CA du Pays Basque (200067106)
CC Maremne Adour Céte Sud (244000865)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

295
50 566
620
271
913
8 098
829
370
1554
589
1170
1453
1814
359
704
954
526
698
3794
992
3121
1267
431
419
718
619
1218
5 389
13 638
136
673
12 717
1221

Nature juridique

CA
CcC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2018

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

aménagement hydraulique et foncier, notamment mise en oeuvre de toute action visant a restaurer et a entretenir les cours
d'eau et leurs émissaires ainsi que la protection des terres et lieux habités contre les inondations et les effets de I'érosion

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

40 SM Agence landaise pour I'Informatique ( ALPI ) (254003304) SM ouvert 940 212

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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